
Przed nami ostatni weekend wakacji. Będzie się
działo w Tomaszowie! 

27.08.2024

Przed nami ostatni weekend tegorocznych wakacji. Zanim uczniowie wrócą
do szkół warto wykorzystać ostatnie dni letniego wypoczynku i spędzić je
imprezowo. Na nadchodzący weekend organizatorzy przygotowali kilka
wydarzeń, na których warto być. Sprawdźcie, co dzieje się w Tomaszowie i
okolicy w dniach 30 sierpnia - 1 września. W tych miejscach trzeba się
pojawić!

Ostatni weekend wakacji zaczynamy od wielkiego finału Letniej Sceny Artystycznej,
który już 30 sierpnia od godziny 19 na Przystani nad Pilicą. Koncert grupy Wokalni
działającej pod kierunkiem Beaty Niedzielskiej w Miejskim Centrum Kultury w
Tomaszowie Mazowieckim przeniesie nas w cudowny muzyczny świat lat 80. XX
wieku. A wszystko za sprawą ciągle żywych przebojów szwedzkiej grupy ABBA.
Usłyszeć będzie można m.in. takie utwory jak „SOS”, „Mamma Mia”, „Honey Honey”
czy „Waterloo”. Gościnnie wystąpią też tancerze ze Studia Tańca Sportowego Aster
pod kierunkiem Katarzyny Ogłuszki. Przed koncertem głównym w ramach Open
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Stage od godz. 19 będzie można posłuchać utalentowanych młodych tomaszowian:
Aleksandra Kościa (wokal) i Aleksandra Gronostaja (perkusja).

Kolejne wydarzenie przygotowane zostało przede wszystkim z myślą o dzieciach.  
Piknik Rodzinny z Widzewskim Charakterem odbędzie się w sobotę, 31 sierpnia, na
pożegnanie wakacji. Wydarzenie odbędzie się w godzinach 11-19  na boisku przy
Szkole Podstawowej nr 10 im. Tomaszowskich Olimpijczyków na osiedlu Niebrów.
Organizatorzy zapraszają m.in. na dmuchańce, zabawy z animatorami, widzewskie
balony, malowanie twarzy, mega bańki, fotobudkę, pokazowe treningi Akademii
Widzewa, a także na poczęstunek. 

Ostatni weekend wakacji można spędzić też na sportowo, biorąc udział w biegu
upamiętniającym wyjątkową osobowość tomaszowskiego sportu, znanego renera
łyżwiarstwa szybkiego Bogusława Drozdowskiego. Na bieg jego pamięci już po raz
piąty zaprasza Arena Lodowa. V Bieg im. Bogusława Drozdowskiego odbędzie się w
niedzielę, 1 września. Najmłodsi  uczestnicy pokonają wyznaczony dystans po bieżni
wewnątrz Areny (początek o godz. 10), a uczestnicy biegu głównego pobiegną
tradycyjnie ulicami Tomaszowa Mazowieckiego i Ciebłowic do Spały (początek o
godz. 13). Za udział uczestnicy otrzymają medale pamiątkowe, a zwycięzcy medal
oraz puchary. Ponadto rodzina, która w najliczniejszym składzie weźmie udział w
Biegu Głównym otrzyma specjalny upominek. 

W weekend warto wybrać się do Smardzewic, gdzie na terenach rekreacyjnych przy
Sanktuarium św. Anny odbędzie się piknik na zakończenie lata (1 września od
godziny 15), a w Centrum Molo nad Zalewem Sulejowskim w sobotę, 31 sierpnia
odbędzie się Germanfest Molo 2024,. czyli zlot niemieckich samochodów. 
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